[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  VIII СЕССИИ IV СОЗЫВА
от 14 мая 2018 года
№ 2

О внесении изменений в Решение IV сессии IV созыва

Совета Прионежского муниципального района от

19 декабря 2017 года № 1 «О бюджете Прионежского

муниципального района на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Прионежском                  муниципальном районе, утвержденным Решением VI сессии III созыва Совета Прионежского муниципального района от 03 июня 2014 года № 3, Совет Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

Внести в Решение IV сессии IV созыва Совета Прионежского муниципального района от 19 декабря 2017 года № 1 «О бюджете Прионежского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения,

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Прионежского муниципального района на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Прионежского муниципального района в сумме 701 964 790,84 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 431 088 790,84 рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме 429 588 790,84 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Прионежского муниципального района в сумме 712 508 229,84 рублей;

3) дефицит бюджета Прионежского муниципального района в сумме 10 543 439,00 рублей».
2. В пункте 4 статьи 6 слова «на 2018 год в сумме 11 841 077,92 рублей, в том числе за счет средств Республики Карелия в сумме 10 573 000,00 рублей» заменить на слова «на 2018 год в сумме 11 842 271,47 рублей, в том числе за счет средств Республики Карелия в сумме 10 573 000,00 рублей».

3.   Приложения № 2, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 19 к Решению изложить в новой редакции (прилагаются).
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Прионежье» и на сайте Прионежского муниципального района.
Глава Прионежского муниципального района                                   В.А. Сухарев
С приложениями можно ознакомиться на официальным сайте Администрации Прионежского муниципального района.

_310830496